



Утверждаю: Кузьминичева Н. А.
 № 05 декабрь

1-4 кл

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение: Управление Борозовани

Бондаревская СОШ

форма по ОКУД

Коды категорий	По	Плановая	Колличество	Плановая	Коды
Суммарных	плановой	стоимости	я по плановой	стоимость на всех	формы
категорий	стоимости	дня	стоимости одного	я, руб.	по ОКУД
Мест. Бюджет		1%	97	83-34	504-202
Респ. Бюджет		10%	97	833-44	
Федеральный		89%	97	7417-57	
				8334-35	

К.т. работник Юфина
 К.т. повар Первушкина
 М.т. мед. сестра
 Гордеева Бугалтер

		завтрак 97				Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Продукты	запеканка	яйцо	кисель	хлеб	яблоко				
питания	200гр	40гр	200гр	30гр/20гр	200гр				
вес порций	97	97	97	97	97				0,00
93 кол-во порций	25/2400					кг	2,400	60	144,00
2 к-па манная	20/1920					кг	2,000	240	480,00
3 изюм	65/6240					кг	6,000	468	2808,00
4 творог	2/192					кг	0,200	22	4,40
5 соль	15/1440					кг	2,400	85	204,00
6 сахар	5/480					кг	0,500	1100	550,00
7 масло сливоч	5/480					л	0,500	295,08	147,54
8 сметана			25/2400			шт	12,000	50	600,00
10 кисель				30/2880		кг	2,800	70	196,00
11 хлеб пшенич						шт	120,000	10,8	1296,00
12 яйцо	12/24шт	40/97шт				шт	2,800	82,5	231,00
13 хлеб ржаной				30/2880		кг	3,800	320	1216,00
16 мол. Сгущеное	40/3760/10банок					шт			
17									0,00
18									0,00
19									0,00
20									0,00
21									0,00
22									8334,35
Итого:									8334,35